a

C
A
M
A
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L

DE

P
A
N
C
A
S

P
R
O
C
E
S
S
O

-
00
00
39
/2
02
2

  A
B
E
R
T
U
R
A

-
17
/0
1/
20
22

-
12
:5
7:
05

erdiiitio 5
- oi À

CÂMARA MUNICIPAL DE PANCAS DANICAS

88 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
uy ã

Ê o 5 FS PORTARIA Nº 004/2022
sé ê 5 De 17 de janeiro de 2022.

coça
. io EO) Considerando a necessidade de criar uma comissão para

5 o 9 avaliar o Inventário Físico Financeiro dos valores em caixa,

só ão dos bens pertencentes ao ativo permanente em uso,

Ê Eh ox cedidos, recebidos em cessão, imóveis e dos materiais em
EEs084 almoxarifado desta Casa de Leis,

a. adia

& à OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara
“= Municipal de Pancas, Estado do Espírito Santo, no uso de
EE suas atribuições legais,
Sã
5 É RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores ÉLIDA VERVLOET BECEVELLI, LEONARDO
MACHADO MORAES e VINICIUS AGUIAR MUNIZ para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Inventário Físico Financeiro dos valores em caixa,
dos bens pertencentes ao ativo permanente em uso, cedidos, recebidos em cessão,

imóveis e dos materiais em almoxarifado desta Câmara de Pancas referente ao
Exercício de 2022.

Art. 2º - A Comissão emitirá relatório sintético e analítico da movimentação de bens
móveis, imóveis e almoxarifado, por classe de bens do exercício e consolidado com
exercícios anteriores em cinco vias, e ainda, Declaração nos termos dos Incisos IV e

VI, do Artigo 105 da Resolução nº 182/2002, de 23 de dezembro de 2002, do Tribunal
de Contas do Estado do Espírito Santo, no prazo de 120 (cento e vinte) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, em 17 de janeiro de 2022.

OTNIEL CARLOSIDE OLIVEIRA

Presidente CMP

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra.

1º Secr

Avenida 13 de Maio, nº 486 — Centro — Pancas — ES

Telefone: (27)3726-1103

E-mail: camara(Dpancas.es.leg.br
www.campancas es.gov br

		2023-03-13T17:53:46-0300
	OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA:52596117720